
i p COMUNE DI ANCONA

ATTO DELLA GIUNTA

DEL 2010612017 N,.313

Oggetto PIANO DI RECUPERO APC5 - PARCHEGGIO AREA EX GAS
ZONA BORGO PIO (ZTOS) - APPROVAZIONE.

L’anno duemiladiciassette, il giorno venti del mese di Giugno, alle ore 10:55, nella sede del Comune, in
seguito a convocazione, si è riunita la Giunta nelle persone dei Signori:

Sindaco MANCINELLI VALERIA Presente

Assessore SEDIARI PIERPAOLO Presente

Assessore BORINI TIZIANA Presente

Assessore CAPOGROSSI EMMA Presente

Assessore FIORILLO FABIO Presente

Assessore FORESI STEFANO Assente

Assessore GUIDOUI ANDREA Presente

Assessore MANARINI PAOLO Presente

Assessore MARASCA PAOLO Presente

Assessore SIMONELLA IDA Presente

Partecipa il Vice Segretario Generale CALABRESE PAOLA

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il Sindaco MANCINELLI VALERIA
ed invita la Giunta Comunale all’esame dell’oggetto su riferito.

Deliberazione n. 313 del 2010612017



COMUNE DI ANCONA

DELIBERAZIONE N. 313 DEL 20 GIUGNO 2017

DIREZIONE PIANIFICAZIONE URBANISTICA,
EDILIZIA PUBBLICA, PORTO E MOBILITÀ URBANA,

PROGETTI SPECIALI, AMBIENTE E GREEN ECONOMY

OGGETTO: PIANO DI RECUPERO APC 5- PARCHEGGIO AREA EX GAS
ZONA BORGO PIO (ZTO 8)- APPROVAZIONE.

LA GIUNTA

Visto il documento istwttorio redatto in data 14.6.2017 dalla Direzione
Pianificazione Urbanistica, Edilizia Pubblica, Porto e Mobilità Urbana, Progetti
Speciali, Ambiente e Green Economy, che di seguito si riporta:

Premesse:

L’area progetto denominata APC - Parcheggio cx gas — zo;ia Borgo Pio (ZTO
8,) è disciplinata dall ‘art. 71 delle NE’! del PRG vigente (Aree Prevalentemente
Costruite,), ricade nella zona territoriale onogenea ‘8” di Completamento di cui al
DL 1444/1968 e nelle zone degradate di cui alla L.457/1978:

L 1,,,,,,i,ustrazione comunale ha stabilito di procedere alla redazione del Piano
di Recupero delL1PC5 afJidandone la progettazione alla Direzione Pianificazione
Urbanistica, edilizia Pubblica, Porto e Mobilità Urbana, Progetti Speciali Ambiente
e Green Economv

La Direzione Pianificazione Urbanistica. Edilizia Pubblica, Porto e Mobilità
Urbana, Progetti Speciali Ambiente e Gree;z Economv “, ha predisposto gli elaborati
relativi al Piano di Recupero dell’A PC5, in confònnità alle disposizione nonnative
del PRG vigente:

Il Piano di Recupero dell’APC 5 Parcheggio Area Ex Gas — Zona Borgo Pio
REO 8) disciplina le trasformazioni urbanistiche di un ‘area di proprietà comunale
compresa tra Via lvfaniiani, Via Fornaci Comunali e Borgo Pio, in corrispondenza
del Parcheggio Mzdtipia,io cx GAS, dove insistono funzioni a prevalente interesse
pubblico. Il PdR si prefigge I obiettivo della riquali/ìcazione dell ‘area ,nediante
interventi di trasformazione volti ad intcgra,-e e rinnovare i servizi pubblici esistenti,
piccole attività commerciali e pubblici esercizi, una quota di edilizia residenziale. Lo
strumento attuath’o, sin dalla iniziale fàse di ideazione, ha inteso declinare l’idea di
riqualifìcazione att’rn’erso un insieme di interventi riconducibili alla qualità delle
abitazioni, alla piena frmubilità dei luoghi e alla loro sicurezza, alla distribuzione dei
servizi, alla qualità dell ‘ambiente:

‘oe,’entemente a tali principi ordinatori è stata individuata la seguente griglia
di obiettivi specifici:

Deliberazione n. 313 dcl 20Giugno2017



f4

• COMUNE DI ANCONA

- ottimizzazione dell ‘uso dei suoli;
- ottimizzazione del i-apporto dei inanufàtti con il soleggiamento e la ventilazione

naturale ottenuta tramite i attenzione alla composizione, all ‘articolazione
vobunetrica, al taglio e disposizione degli ambienti, alle stratigrafie

dell ‘involucro;
- bonifica di elementi costruttivi incoerenti;
- salub,ità dell’abitare ed efficienza energetica;
- aumento de/la sostenibilità ambientale degli spazi esterni, degli edi/ìci e

dell’intero inten’ento;
- aumento della dotazione di spazi fhnzionali del centro servizi, rispetto a quelli

dell’attuale;
- realizzazione di unità abitative con particolare rif&mento a specifiche categorie

di persone svantaggiate;
- realizzazione di una palestra confòt-me alla normativa vigente che comporta una

superficie maggiore dell’attuale ai tini della relativa implementazione delle
attività sportive praticabili anche per le categorie svantaggiate;

Preso atto clic:

- Con delibera ti. 150 del 283.2017 la Giunta comunale ha Adottato il piano in
oggetto;

- con nota del 12 Giugno 2017 prot. ti. 87736 la Direzione Affari Istituzionali -

Segreteria Consiglio, ha comunicato che, la deliberazione della Giunta comunale
ti. 150 dcl 28.3.2017 di adozione del piano, co,-redata di tutti gli allegati, è stata
depositata a libera visione del pubblico presso la Segreteria comunale, per trenta
giorni consecutivi e precisamente dal 12.4.2017 al 12.5.2017 ed ulteriori 30
giorni consecutivi per la presentazione di osservazioni e opposizioni in merito,
fino alle ore 13 del 12.6.2017. ditale deposito è stata data notizia al pubblico
mediante avviso a/fisso all’albo pretorio del Comune e mediante a/fissione di
,nanif’sti;

- con nota del 13.6.2017 prot. ti. 0088002 la Direzione A/fari Istituzionali -

Protocollo Generale ha comunicato che alla scadenza del periodo di
pubblicazione non sono pervenute osservazioni;

- coli nota del 5.4.2017 prot. ti. 0051811 inviata a mezzo PEC nel periodo di
pubblicazione della Variante, ai sensi dell’an. 30 della LR. 34/92, il piano è stato
trasmesso alla Provincia di Ancona - Dipartimento III - Governo del Territorio -

Servizio I Urbanistica, per la fonnulazione di eventuali osservazioni ai sensi
dell’arL 24 comma 2 della L. 2$ Febbraio 198511. 17;

- coli nota proL n. 28422 del 30.5.2017 iis. prot. ti. $0134 del 30.5.2017 la
Provincia di Ancona Settore IV - Area Governo del Territorio UO. Pareri
Urbanistici e Valutazioni Ambientali di Piani urbanistici e Territoriali, ha
comunicato che dall’istruttoria compiuta dall’ufficio, noi: è emersa la necessità di
formulare osservazioni sul Piano Attuativo, pertanto il Presidente della Provincia
di Ancona ne ha disposto l’a,’chiviazione con Decreto n. 70 del 25.5.2017;

Deliberazione n. 313 deI 20 Giuuno 2017



COMUNE Dl ANCONA

Dato alto:

che il piano è composto dai seguenti elaborati a firma dei tecnici A rc/i. Daniele
Martelli, Arch. Alessio Piancone, Geom. Maurizio Azzoguidi, Geom. Andrea
Giacchini, Dott. Stcfàno Cardellini e Dott. Augusto Nicoletti per gli aspetti
geologici, opportunamente integrati e modificati, a seguito dei pareri espressi
dagli enti e sopra richiamati:

- elab. 0 - Relazione Tecnica

- elab.1 - Stralcio l’RG

- elab. 2 - Evoluzione dell ‘area

- elab.3 - Stralcio Catastale

- elab.4 - AeroJòtogrammetrico

- elab.5 - Stato di fiuto /rilievo fotografico

— elab. 6 — Individuazione delle Unità Minime di lnten’entoUMl

— elab. 7 — Planivobunetrico

- elab. 8 - 7ìpologie edilizie

- elab. 9 - Reti tecnologie/te

- elab. 10- Nonne tecniche di attuazione

- elab. 11 - Provincia di Ancona - Determinazione del Dirigente del 27.1.2017 ti.

I/O;

clic dagli elaborati si evincono i seguenti principali dati dimensionali:

Unità Minime USI SUL ‘sua SUL iii i,,
InIL’rVL’nIO

(141!
residenza 1.500 tizg. 500 mg.

L’MI i attrezzature sociali 1.000 ng. 600mg.
cillrezzaflire altre (commercio, uffici, etc.) 500 mg. O mg.

UMI 2 attrezzature spodive 2. 000 mg. 1.000 sng.
Uil! 3 attrezzature altre (commercio, uffici, ete) 500 tnq. O mq.

(esclusa SUL parcheggio mulupiano)
TOT-ILE Pd!? £500 mg. 2.100 mg.

St = 12.698 mq
11 mcxx = 2Omt

ì T , , t
. Fantini,, IUMI Interventi ... , C’ategona d intervento Importo (E)

] Destinazioni d uso
SOcIAL LAB Attrezzature sociali Ristrutturazione 740.000,0(

UMII RES!DENZ1
ResiclenzcilERS Nuova Edificazione 820,000,0d

UMI2 PALESTRA
1tntt’zztuuuie

Ristrutturazione . i. /00.000,0(1
: sportive

limite 2.660.000,O(

Previsione di tnassitna della spesa

Deliberazione n. 313 del 20Giugno2017 3



COMUNE Dl ANCONA

Viste le Leggi richiamate in prenwssa:

- L. 17agosto 1942 n.1150 legge urbanistica;
- L. 6agosto 1967 ti. 765 modifiche ed integrazioni alla legge urbanistica;
- DA’I 2 aprile 1968 ‘i. 1444;
- L. 28 gennaio 1977 n.10 norme sulla edificabilità dei suoli;
- L. 21 agosto 1978 ti. 457 norme per l’edilizia residenziale pubblica
- LR. 5 maggio 1992 n. 34 legge urbanistica della Regione Marche;
- Linee guida regionali per la valutazione ambientale strategica di cui alla DGR

n.1813 del 21.12.2010 ai sensi della LI? n.6/2007;
— L ‘art. 5 (Sostenibilità ambientale negli strumenti urbanistici,) della L.R. n. 14 del

17.6.2008 nonne per l’edilizia sostenibile;
- PRG vigente di cui alla DGR 5841 del 28.12.1993 e successive modifiche ed

integrazioni in variante— art. 71 Aree Progetto Prevalentemente Costruite (APC);

Tenuto conto che il Responsabile del Procedimento, ai sensi dell ‘art. 5 della L.
241/90 e s.m.i. in materia di procedimenti amministrativi, è il Funzionario Tecnico
Mauro Serini, mentre il Dirigente lella Direzione Pianifìcazione Urbanistica,
Edilizia Pubblica, Porto e Mobilità Urbana, Progetti Speciali, Ambiente e Green
Economy, è 1 ‘Arch. Claudio Centanni e clic entrambi hanno sottoscritto la
dichiarazione di assenza di conflitto di interessi e di cause di incompatibilità.
allegata al/a presente;

Tutto ciò premesso e considerato;

Attesa la competenza della Giunta ai sensi de/l’art. 5 comma 13 lett. b,) del
Decreto Legge 13 maggio 2011 ti. 70 convertito, con modificazioni, in legge ti. 106
del 12 luglio 2011;

si propone quanto segue

1) Di considerare tutto quanto sopra premesso come parte integrante e sostanziale
del presente deliberato;

2) Di approvare ai sensi dell ‘art. 30 della L.R. ti. 34/’92, PIANO DI RECUPERO
APC 5- PARCHEGGIO AREA LV GAS Z01V1 BORGO PIO (ZTO 8), a firma dei
tecnici Arch. Daniele Martelli, Arch.Alessio Piancone, Geom. Maurizio
Azzoguidi, Geom. Andrea Giacchini, Dott. Stefàno Cardellini e Dott. Augusto
Nicoletti per gli aspetti geologici,costituito dai seguenti elaborati integrati con i
pareri pervenuti:

- elab. O - Rclazione Tecnica
- elab. I - Stralcio PRG
- elab.2 - Evohizione dell ‘area
- elab.3 - Stralcio Catastale
- elab.4 - Aerofotogrammetrico

Deliberazione n. 313 deI 20 Giugno 2017 4



COMUNE DI ANCONA

- elaftS
- elab.6-
- elab,7-
- elab.8-
- ela&9-
- elab.10-

elab. 11 -

110;

Stato di fitto / rilievo fòtografico
Individuazione delle Unità Minime di Inten’entoUMl
Planivohnnetrico
fipologie edilizie
Reti tecnologiche
\Topnze tecniche di attuazione
Provincia di Ancona - Determinazione del Dirigente del 27.1.2017 n.

3,) Di dare atto che il Responsabile del Procedimento è il Funzionario Tecnico
Mauro Serini;

4,) Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai /ìni della pubblicazione
sul sito Internet comunale ai sensi del D. Lgs. n. 33 del 143.2013.

Ritenuto di condividere il documento per le motivazioni riportate e pertanto di
poter far propria la proposta presentata;

Visti i pareri di regolarità tecnica e contabile espressi
Dirigenti Responsabili interessati, resi ai sensi art. 49 comma
nonché la dichiarazione, riportati nei fogli che si allegano;

su tale proposta dai
I D. Lgs. 267/2000,

Acquisite le dichiarazioni in ordine alla pubblicazione su “Amministrazione
trasparente” e Albo pretorio on—line, qui allegate;

Con voti unanimi;

DE LIBERA

1) Di considerare tutto quanto sopra premesso come parte integrante e sostanziale
del presente deliberato;

2) Di approvare ai sensi dell’ad. 30 della LR. n. 34/’92, PIANO DI RECUPERO
APC 5 - PARCHEGG1O AREA EX GAS ZONA BORGO PIO (ZTO 8), a firma
dei tecnici Arch. Daniele Martelli, Arch. Alessio Piancone, Geom. Maurizio
Azzoguidi, Geom. Andrea Giacchini, Dott. Stefano Cardellini e Dott. Augusto
Nicoletti per gli aspetti geologici,costituito dai seguenti elaborati integrati con i
pareri pervenuti:

- elab.O -

- elab.l
- elab.2 -

- elab.3 -

- elab.4-
- elab.5 -

Relazione Tecnica
Stralcio PRG
Evoluzione dell’area
Stralcio Catastale
Aerofotogrammetdco
Stato di fatto / rilievo fotografico

Deliberazione n. 3 13 del 20 Giutino 2017



SS,
COMUNE Dl ANCONA

- elab.6-
- elab.7 -

- elab.8 -

- elab.9 -

- elab.10-
- elab. Il-

27.1.2017

Individuazione delle Unità Minime di [nten’entoUMl
Planivolumetrico
Tipologie edilizie
Reti tecnologiche
Norme tecniche di attuazione
Provincia di Ancona - Determinazione del Dirigente del

n. 110;

3) Di dare atto che il Responsabile del Procedimento è il Funzionario Tecnico
Mauro Serini;

4) Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione
sul sito Internet comunale ai sensi del D. Lgs. n. 33 del 14.3.2013.

11 presente atto è dichiarato immediatamente eseguibile ad unanimità di voti, ai
sensi dell’art. 134. comma 4. D. Lgs. n. 267 del 18.3.2000 e successive modifiche ed
integrazioni, in quanto la procedura dipende dall’inserimento del Piano all’interno
del finanziamento nazionale del Bando “Aree urbane degradate”.

r elab.0 - Relazione Tecnica
e elab.l - Stralcio PRG

Evoluzione dell’area
Stralcio Catastale
Aerofotogrammetrico
Stato di fatto / rilievo fotografico
Individuazione delle Unità Minime di Intervento UMI
Planivolumetrico
Tipologie edilizie
Reti tecnologiche
Norme tecniche di attuazione
Provincia di Ancona - Determinazione del Dirigente del 27.1.2017 a.

> Pareti art. 49— D. Lgs. n. 267/2000:
> Dichiarazione in merito all’assenza

incompatibilità;
e Dichiarazioni Pubblicazione on line su

Pretorio”.

di conflitto di interessi e cause di

“Amministrazione Trasparente” e “Albo

ALLEGATI

> elab.2 -

> elab.3 -

elab.4-
> elab.5 -

> elab.6 -

e elab.7 -

e elab.8 -

Tr elab.9 -

Tr elab.lO
Tr elab. 11 -

110;

Deliberazione a. 313 del 20Giugno2017 6



/. COMUNE DI ANCONA

27QO33/3D11 1 9 6 ti 2017
PROPOSTA N. ‘-‘-- • DEL

_____

OGGETTO DELLA paoposTÀ:rn DELIBflt&ZICPfE-—

PIANO DI RECUPERO APC 5- PARCHEGGIO AREA EX GAS ZONA BORGO PIO
(ZTO 8) - APPROVAZIONE

DIREZIONE PROPONENTE UFFICIO PROPONENTE
DIREZIONE PIANIFICAZIONE
URBANISTICA, EDILIZEAPUBBLICA,
PORTO E MOBILITÀ URBANA, DIREZIONE PIANIFICAZIONE URBANISTICA
PROGETTI SPECIALI, AMBIENTE E
GREEN ECONOMY

IL RESPÒNSABILE Ai sensi e per gli effetti della Legge n. 241/1990.

DEL PROCEDIMENTO Data 1406 2017 Il Responsabil del Proc mento
• H Funzionario T n o u Seri

Visto l’art. 49, comma I del TU. delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato èo D. Lgs. 18.8.2000 n. 267
e successive modifiche ed integrazioni.

Sulla presente proposta di deliberazione:
- Esprime PARERE FAVOREVOLE di regolarità tecnica, attestante la regolarità e
la correttezza dell’azione amministrativa.
- Dichiara che la presente proposta COMPORTA riflessi diretti o indiretti sulla

IL DIRIGENTE situazione economico patrimoniale o sul patrimonio dell’Ente.
RESPONSABILE

PARERE Annotazioni:

REGOLARITA’
TECNICA

Data 14.06.2017

Il Dirigente della Direzione
Arch. C io Cen anni

IL

_________

Deliberazione n. 323 del2 O O LU 11J



COMUNE DI ANCONA

PROPOSTA N. 3299939/564 DEL 19/062017

OGGETTO DELLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

NANO DI RECUPERO APC5 - PARCHEGGIO AREA LX GAS ZONA BORGO PIO
(ZTO8) - APPROVAZIONE.

DIREZIONE PROPONENTE UFFICIO INTERESSATO
DIR.: UFF.:

Visto l’art. 49, comma I delT.U. delle Leggi sullordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. 18.8.2000
n. 267 e successive modifiche ed integrazioni.

Sulla presente proposta di deliberazione:

Esprime Parere favorevole di regolarità

IL DIRIGENTE Data, 20/06/20 17
RESPONSAIIILE [I Direttore della Dire oiìe Finai

REGOLARITA’
Dott.ssa

CONTABII:F:

Deliberazionen. del 2-o GtOG._C Zo,OT



COMUNE DI ANCONA

PROPOSTAN.52BB i 9 61 U 2017

• OGGEflO DELLÀCflOPOSTAThI DELIB’EWAZTUNt

PIANO DI RECUPERO APC 5 - PARCHEGGIO AREA EX GAS ZONA BORGO PIO
(ZTO 8) - APPROVAZIONE

DICHIARAZIONE DEL Il sotioscritto Dirigente e il Responsabile del Procedimento

DIRIGENTE E/O DEL
RESPONSABILE DEL

DIChIARANO

PROCEDIMENTO IN che nei propri confronti:

MERITO ALL’ASSENZA DI • non ricorre eontlitto. anche potenziale di interessi a nonna dell’an. 6 bis della Leege 24111990

CONFLITTO DI smi., deIIart 6 deI DPR. 62/2013 e dell’ao. 6 deI Codice di Compohamento del Comune di

INTERESSI E . le cause di astensione prcisle dagli ani. 7 dcl DI’. R, 6212013 e 7 dcl Codice di
DI CAUSE DI fl- Comportamento del Comune di Ancona:

INCOISIPATIBILITA’ oon ncorrono li. condizioni oslatn r”’ dall an 35 bis dI D Lu 16 2001 5 m i

Data 14.06.2017
v
..

Il Rc%o i del Il Dirigente della Direzione

Funz_,
Arch entannì

Deliberazione n. del 2 Q 3 1 U 2.817



COMUNE DI ANCONA

PROPOSTA N.

O U 2O7

PUBBLICAZIONE NELLA SEZIONE “AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE” DEL

SITO WEB DELL’ENTE (AI SENSI DEL D.LGS. N. 33 DEL 14.3.2013 (T.U. TRASPARENZA) O DI ALTRE FONTI
SPECIALI).

IL PRESENTE ATTO VA PUBBLICATO:

E per mera pubblicità sul sito web dell’Ente.

Z anche ai tini dell’efficacia dell’Allo:

1) “La pubblicazione degli estremi degli atri di con ferimento (li incarichi • dirigenziali a soggetti estranei alla pubblica
amministrazione, * di collaborazione o di conszde,ca a soggetti esterni a qualsiasi titolo per i quali è previsto un compenso.
completi di indicazione dei sorzgetti percettori, della racione dell’incarico e dell’ ammontare erogato (...) sotto condizioni per
l’acquisizione dell’tfflcacia dell’atto e per la litptkladone dei relativi compensi.’ (ai sensi dell’ad. 15, comma 2 del
D.Lgs. 33/2013);

2) Comnza 2. Le pubbliche amministrazioni pubblicano gli atti di concessione delle sovvenzioni, contributi, sussidi ed
ausili finanziari alle imprese, e comunque di vantacei economici di qualunque cenere a persone ed enti pubblici e privati ai
sensi del citato articolo 12 della legge n. 231 del 1990, di importo superiore a mille euro. Comnia 3. La pubblicazione ai sensi
del presente articolo costituisce condizione legale (li efficacia dei provvedimenti che dispongano concessioni e attribuzioni (li
impoflti complessivo superiore a mille eltro nel corso dell’anno solare al medesimo beneficiano; ( (ai sensi dell’ad.
26, commi 2 e 3 del D.Lgs. 3312013);

3) In riferimento agli atti relativi ad uno degli’ “hcariclsF’ disciplinati dal D.Lgs. n. 39/2013 è prevista la pubblicazione
della cd. DICHIARAZIONE DI INSUSSISTENZA DELLE CAUSE DI INCONFERIBILITA’ resa (preventivamente)
dall’incaricato: “Gomma I. All’atto del conferimento dell’incarico l’interessato presenta ztna dichiarazione sulla insussistenza
di una delle cause di inconJèribilita’ di cui al presente decreto. (...). Gomma 3. La dichiarazione di cui al conuna I e’
condizione per l’acquisizione dell’cf’Jìcacia dell’incarico.” (ai sensi dell’ad. 20, commi I e 4 del D.Lgs. 39/2013)

4) La pubblicità degli atti di governo del territorio, quali, tra gli altri, piani territoriali, piani di coordinamento,
piani paesistici. strumenti urbanistici, generali e di attuazione, nonche’ le loro varianti, e’ condizione per 1cquisizione
dell’efficacia degli atti stessi (ai sensi dell’an.39, com,;sa 3 del ThLgs. 33/2013)

Il Dirigente della Direzione

__________________________________________

ArchcentannI

Deliberazione n. 3,tS del 2 D CI U ZD 1



COMUNE DIANCONA

PROPOSTA N. del

2O17

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO ON LINE ai sensi dei casi previsti nel D.Lgs.
267/2000 e altre speciali disposizioni legislative nonché ai sensi dell’art. 32 della L. n.
69/2009 (“atti e provvedimenti amministrativi “)

IL PRESENTE ATTO VA PUBBLICATO, ATESTANDO CHE E’ STATO REDATTO IN OSSERVANZA DEL “CODICE
IN MATERIA DI PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI” (D.Lgs. 19612003) E DELLE “Linee guida In materia dl
trattamento di dati personali, contenuti anche in atti e documenti amministrativi, effettuato per finalità di pubblicità e
trasparenza sul web da soggetti pubblici e da altri enti obbligati” (v. § 3.a. DELIBERAZIONE DEL GARANTE N. 243
del 15.05.2014 in G.Uff. n. 134 deI 12.6.2014).

Il Dirigente della Direzione
Arch. Claudio Centanni

Deliberazione n.3fl del 2 0 CI U ZD7



li presente atto viene letto, approvato e sottoscritto.

li Presidente Il Vice Se retario Generale

M NCINELLIVALERI O L ES A A

Certificato di pubblicazione

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicato, in data odierna, all’Albo Pretorio on-line del

Comune per quindici giorni consecutivi.

Il Responsabil .0. Giunta
( Lu ci,aId o n i)Ancona, 7 Ufl O1 4 ILE UFFICIO

li presente atto è divenuto esecutivo il 2010612017
ai sensi deIl’art. 134 del T.U.E.L. n. 26712000:

essendo trascorso il decima giorno dalla pubblicazione (comma 3)

E per dichiarazione di immediata eseguibilità (comma 4)

e viene trasmesso ai sottoindicati uffici per l’esecuzione:

O DIREZIONE PIANIFICAZIONE O
URBANISTICA, EDILIZIA

PUBBLICA, PORTO E

MOBILITA URBANA,

PROGETtI SPECIALI

(Centanni — Serini — Martelli —

Piancone — Anoguidi —

Giacchini — Cardellini —

Nicoletti)

Li

Deliberazione n. 313 deI 20106/2017


